cognome *

o' WOSTA - MODULO ISCRIZIONE CORSI a.a. 2021-2022

UNIVERSITA DI PROMOZIONE

CULTUKAI.E E SOLIDALE &%

qoooouo

nooooooo ouooobood

LUNEDI
PSICOLOGIA
LINGUE STRANIERE
LINGUE STRANIERE
LINGUE STRANIERE
AREA UMANISTICA
LINGUE STRANIERE
AREA UMANISTICA

MARTEDI
SCIENZE
PSICOLOGIA
INFORMATICA
SCIENZE

STORIA DELL'ARTE*
LINGUE STRANIERE
AREA UMANISTICA
AREA UMANISTICA
LINGUE STRANIERE

MERCOLEDI
COMUNICAZIONE
BENESSERE

AREA UMANISTICA
AREA UMANISTICA
MANUALITA'
PSICOLOGIA

BENESSERE
ERBORISTERIA

nome * data iscrizione Uni Ostia 21-22*

CONOSCERE E CAPIRE SE' STESSI PER DIVENTARE FELICI

SPAGNOLO 1° LIVELLO
TEDESCO 2°LIVELLO

INGLESE 1° LIVELLO

DIVINA COMMEDIA-INFERNO
INGLESE 1° LIVELLO PLUS

UOMINI E DONNE FAMOSI NELLA STORIA DI ROMA ANTICA

MENU DELLA SALUTE
RAPPORTI DI CONVIVENZA DOPO LA PANDEMIA

A.B.C. PC (CONOSCENZE DI BASE PER L'USO DEL PC)
STORIA DELLE ORIGINI DELL'UNIVERSO
RINASCIMENTO - a) / ARTE CONTEMPORANEA - b)
INGLESE DI 2° LIVELLO

STORIA DELLE RELIGIONI

FEDE, RAGIONE E SCIENZA

SPAGNOLO 2°LIVELLO

EDUCAZIONE AL WEB

LIBERA LA TUA VOCE DEL CUORE

“TE LO DICO IN RIMA”” CORSO PRATICO DI POESIA
FATTI DELLA 2A GUERRA MONDIALE DIMENTICATI
MAGLIA E UNCINETTO

PSICOLOGIA, FIABE E CREATIVITA'. QUALE LEGAME?

LO YOGA PER IL CORPO, IL RESPIRO E LA MENTE
ERBORISTERIA, COSMETICA NATURALE, MEDICINA ALTERNATIVA

chiede di iscriversi ai seguenti corsi:

GRILLI EMANUELE

SALE MARIA ANNA
BUELLESBACH CHRISTA

NARDINI FEDERICA

SGARAMELLA MAURO
NARDINI FEDERICA
RONCI SERGIO

CHIESA SANDRA
SORACI EMANUELE

SBREGA CRISTINA
BALZANO GIUSEPPE

GALLICO SONIA - SGARAMELLA FLAVIA

GARNERO ORNELLA

REMIDDI FABRIZIO - TOSO ROBERTO

ANTIOCHIA GUIDO
SALE MARIA ANNA

ROSATI AUGUSTO
NOBILE MARIAPIA
PORENA CLAUDIO

MELLACE GIUSEPPINA

SALEM SONJA
CECCARELLI ROSA

BATTAGLIA ROSALBA

FASANO LAURA

WEB
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX

MIX
MIX

MIX
WEB
WEB
MIX
PRS
WEB
MIX

WEB
MIX
WEB
MIX
PRS

WEB

MIX
WEB

24
24
24
24
24
24
24

24
24

16
20
20
24
20
20
24

20
24
24
24
24
20
24
24

NOTA IMPORTANTE: i giorni e gli orari del presente programma potrebbero subire eventuali variazioni, che, nel caso, saranno comunicate direttamente agli interessati

15.30-17.00
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30
18.30-20.00
18.30-20.00
18.30-20.00

15.30-17.00
15.30-17.00

15.30-17.00
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30
18.30-20.00
18.30-20.00

15.30.17.00
15.30-17.00
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30

18.30-20,00
18.30-20.00



GIOVEDI

[T LINGUE STRANIERE INGLESE DI 3°LIVELLO RICIPUTI CARLA MmixX 24 15.30-17.00
[ 1 LINGUE STRANIERE TEDESCO CONVERSAZIONE BUELLESBACH CHRISTA MmiX 24 17.00.18.30
L1 LS LIS LINGUAGGIO ITALIANO DEI SEGNI CENCI GIGLIOLA Mmix 24 17.00-18.30
[ 1 MAT. LETTERARIE LA ROMA DEL BELLI FERRARI GIAFRANCO SPC 8 17.00-18.30
[ 1 AREA ARTISTICA CORSO DI CINEMA*** DI STASI DONATO SPC 8 17.00-18.30
[ 1 BENESSERE YOGA DELLA RISATA SMARCHI FIORELLA MiIX 24 18.30-20.00
1 AREA ARTISTICA FOTOGRAFIA - CORSO DI LIVELLO BASE MARCANTONIO CLAUDIO MmixX 24 18.30-20.00
VENERDI
[ 1 [LINGUE STRANIERE FRANCESE DONATELLI ANGELA MIX 20 15.30-17.00
[ 1 [LINGUE STRANIERE TEDESCO 1° LIVELLO BUELLESBACH CHRISTA Mmix 24 15.30-17.00
[_1 SCIENZE EDUCAZIONE AMBIENTALE-PROPOSTE CONCRETE FALCONI ILARIA SPC 12 15.30-17.00
[_1 AREA UMANISTICA ALLA RICERCA DELLE ORIGINI DELLA FEDE CRISTIANA  FRANCESCO DELL'UOMO Mmix 24 17.00-18.30
[ 1 [INFORMATICA FONDAMENTI DI INFORMATICA ZAMMATARO SEBASTIANO MmiX 20 17.00-18.30
[_1 AREAARTISTICA CHITARRA CORSO BASE PERFETTI CLAUDIO PRS 24 17.00-18.30
1 AREA ARTISTICA DIZIONE E RECITAZIONE RONCI SERGIO PRS 24 17.00-18.30
[_1 AREA ARTISTICA ACQUARELLO, DISEGNO E FIGURA STRONATI SUSANNA Mmix 24 18.30-20.00
[ 1 AREAARTISTICA FOTOGRAFIA - CORSO DI LIVELLO AVANZATO MARCANTONIO CLAUDIO MIX 24 18.30-20.00
SABATO
[_1 BENESSERE STRETCHING ANGELUCCI MARIA TERESA PRS 24 09.30-10.30
1 BENESSERE BALLO DI GRUPPO CECCHINI ADRIANA PRS 24 10.30-11.30
1 BENESSERE TAI CHI CHUAN E TECNICHE DI RILASSAMENTO CAPOZUCCA PAOLO mix 24 11.30-12.30

n° totale dei corsi prescelti*

per i quali ha versato un rimborso spese di € 20,00 a corso per un totale di €* effettuato tramite

|:| bonifico contestuale all’iscrizione

|:| bonifico successivo effettuato in data
EVENTUALI COMUNICAZIONI DEL RICHIEDENTE:

numero operazione

In fede:

ATTENZIONE: L'apposizione della firma al presente modulo & assolta se la domanda viene inoltrata

data *

via e-mail dall’account personale dell'interessato, come riportato sul modulo iscrizione ad Uni Ostia



	Testo1: 
	Testo2: 
	Testo3: 
	Casella di Controllo4: Off
	Casella di Controllo5: Off
	Casella di Controllo6: Off
	Casella di Controllo9: Off
	Casella di Controllo3: Off
	Casella di Controllo2: Off
	Casella di Controllo1: Off
	Casella di Controllo14: Off
	Casella di Controllo13: Off
	Casella di Controllo8: Off
	Casella di Controllo7: Off
	Casella di Controllo12: Off
	Casella di Controllo11: Off
	Casella di Controllo10: Off
	Casella di Controllo23: Off
	Casella di Controllo22: Off
	Casella di Controllo21: Off
	Casella di Controllo20: Off
	Casella di Controllo19: Off
	Casella di Controllo18: Off
	Casella di Controllo17: Off
	Casella di Controllo16: Off
	Casella di Controllo46: Off
	Casella di Controllo45: Off
	Casella di Controllo48: Off
	Casella di Controllo44: Off
	Casella di Controllo43: Off
	Casella di Controllo42: Off
	Casella di Controllo51: Off
	Casella di Controllo41: Off
	Casella di Controllo52: Off
	Casella di Controllo40: Off
	Casella di Controllo53: Off
	Casella di Controllo50: Off
	Casella di Controllo49: Off
	Casella di Controllo55: Off
	Casella di Controllo56: Off
	Casella di Controllo54: Off
	Casella di Controllo57: Off
	Casella di Controllo47: Off
	Casella di Controllo58: Off
	Casella di Controllo24: Off
	Casella di Controllo25: Off
	Testo5: 
	Testo4: 
	Testo6: 
	Testo7: 
	Testo8: 
	Casella di Controllo15: Off
	Casella di Controllo26: Off
	Testo10: 


