

ERBORISTERIA

MODULO ISCRIZIONE CORSI a.a. 2021-2022

NOTA IMPORTANTE: i giorni e gli orari del presente programma potrebbero subire eventuali variazioni, che, nel caso, saranno comunicate direttamente agli interessati

chiede di iscriversi ai seguenti corsi:

FASANO LAURA

WEB

24

18.30-20.00

cognome *

	nome *	data iscrizione Uni Ostia 21-22*				
LUNEDI						
PSICOLOGIA	CONOSCERE E CAPI	RE SE' STESSI PER DIVENTARE FELICI	GRILLI EMANUELE	WEB	24	15.30-17.00
LINGUE STRANIERE	SPAGNOLO 1° LIVELLO		SALE MARIA ANNA	MIX	24	17.00-18.30
LINGUE STRANIERE	TEDESCO 2°LIVELL	0	BUELLESBACH CHRISTA	MIX	24	17.00-18.30
LINGUE STRANIERE	INGLESE 1° LIVELL	0	NARDINI FEDERICA	MIX	24	17.00-18.30
AREA UMANISTICA	DIVINA COMMEDIA	A-INFERNO	SGARAMELLA MAURO	MIX	24	18.30-20.00
LINGUE STRANIERE	INGLESE 1° LIVELL	O PLUS	NARDINI FEDERICA	MIX	24	18.30-20.00
AREA UMANISTICA	UOMINI E DONNE I	FAMOSI NELLA STORIA DI ROMA ANTICA	RONCI SERGIO	MIX	24	18.30-20.00
MARTEDI						
SCIENZE	MENU DELLA SALU	TE	CHIESA SANDRA	MIX	24	15.30-17.00
PSICOLOGIA	RAPPORTI DI CONV	/IVENZA DOPO LA PANDEMIA	SORACI EMANUELE	MIX	24	15.30-17.00
INFORMATICA	A.B.C. PC (CONOS	CENZE DI BASE PER L'USO DEL PC)	SBREGA CRISTINA	MIX	16	15.30-17.00
SCIENZE	•	GINI DELL'UNIVERSO	BALZANO GIUSEPPE	WEB	20	17.00-18.30
STORIA DELL'ARTE*		ı) / ARTE CONTEMPORANEA - b)	GALLICO SONIA - SGARAMELLA FLAVIA	WEB	20	17.00-18.30
LINGUE STRANIERE	INGLESE DI 2° LIV	· ·	GARNERO ORNELLA	MIX	24	17.00-18.30
AREA UMANISTICA	STORIA DELLE REL	IGIONI	REMIDDI FABRIZIO - TOSO ROBERTO	PRS	20	17.00-18.30
AREA UMANISTICA	FEDE, RAGIONE E S	SCIENZA	ANTIOCHIA GUIDO	WEB	20	18.30-20.00
LINGUE STRANIERE	SPAGNOLO 2°LIVE	LLO	SALE MARIA ANNA	MIX	24	18.30-20.00
MERCOLEDI						
COMUNICAZIONE	EDUCAZIONE AL W	/EB	ROSATI AUGUSTO	WEB	20	15.30.17.00
BENESSERE	LIBERA LA TUA VO	CE DEL CUORE	NOBILE MARIAPIA	MIX	24	15.30-17.00
AREA UMANISTICA	"TE LO DICO IN RI	MA" CORSO PRATICO DI POESIA	PORENA CLAUDIO	WEB	24	17.00-18.30
AREA UMANISTICA	FATTI DELLA 2A GI	JERRA MONDIALE DIMENTICATI	MELLACE GIUSEPPINA	MIX	24	17.00-18.30
MANUALITA'	MAGLIA E UNCINE	тто	SALEM SONJA	PRS	24	17.00-18.30
PSICOLOGIA	PSICOLOGIA, FIAB	E E CREATIVITA'. QUALE LEGAME?	CECCARELLI ROSA	WEB	20	17.00-18.30
BENESSERE	LO YOGA PER IL CO	DRPO, IL RESPIRO E LA MENTE	BATTAGLIA ROSALBA	MIX	24	18.30-20,00

ERBORISTERIA, COSMETICA NATURALE, **MEDICINA** ALTERNATIVA

GIOVEDI					
LINGUE STRANIERE	INGLESE DI 3°LIVELLO	RICIPUTI CARLA	MIX	24	15.30-17.00
LINGUE STRANIERE	TEDESCO CONVERSAZIONE	BUELLESBACH CHRISTA	MIX	24	17.00.18.30
LIS	LIS LINGUAGGIO ITALIANO DEI SEGNI	CENCI GIGLIOLA	MIX	24	17.00-18.30
MAT. LETTERARIE	LA ROMA DEL BELLI	FERRARI GIAFRANCO	SPC	8	17.00-18.30
AREA ARTISTICA	CORSO DI CINEMA***	DI STASI DONATO	SPC	8	17.00-18.30
BENESSERE	YOGA DELLA RISATA	SMARCHI FIORELLA	MIX	24	18.30-20.00
AREA ARTISTICA	FOTOGRAFIA - CORSO DI LIVELLO BASE	MARCANTONIO CLAUDIO	MIX	24	18.30-20.00
VENERDI					
LINGUE STRANIERE	FRANCESE	DONATELLI ANGELA	MIX	20	15.30-17.00
LINGUE STRANIERE	TEDESCO 1° LIVELLO	BUELLESBACH CHRISTA	MIX	24	15.30-17.00
SCIENZE	EDUCAZIONE AMBIENTALE-PROPOSTE CONCRETE	FALCONI ILARIA	SPC	12	15.30-17.00
AREA UMANISTICA	ALLA RICERCA DELLE ORIGINI DELLA FEDE CRISTIANA	FRANCESCO DELL'UOMO	MIX	24	17.00-18.30
INFORMATICA	FONDAMENTI DI INFORMATICA	ZAMMATARO SEBASTIANO	MIX	20	17.00-18.30
AREA ARTISTICA	CHITARRA CORSO BASE	PERFETTI CLAUDIO	PRS	24	17.00-18.30
AREA ARTISTICA	DIZIONE E RECITAZIONE	RONCI SERGIO	PRS	24	17.00-18.30
AREA ARTISTICA	ACQUARELLO, DISEGNO E FIGURA	STRONATI SUSANNA	MIX	24	18.30-20.00
AREA ARTISTICA	FOTOGRAFIA - CORSO DI LIVELLO AVANZATO	MARCANTONIO CLAUDIO	MIX	24	18.30-20.00
SABATO					
BENESSERE	STRETCHING	ANGELUCCI MARIA TERESA	PRS	24	09.30-10.30
BENESSERE	BALLO DI GRUPPO	CECCHINI ADRIANA	PRS	24	10.30-11.30
BENESSERE	TAI CHI CHUAN E TECNICHE DI RILASSAMENTO	CAPOZUCCA PAOLO	MIX	24	11.30-12.30

n° totale dei corsi prescelti*

per i quali ha versato un rimborso spese di € 20,00 a corso per un totale di €*

bonifico contestuale all'iscrizione

bonifico successivo effettuato in data

numero operazione

EVENTUALI COMUNICAZIONI DEL RICHIEDENTE:

In fede:

effettuato tramite